
 

 

UCHWAŁA NR LVII/299/18 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 poz. 

995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zakup inwestycyjny pn.: „Zakup fabrycznie nowego specjalnego lekkiego samochodu ratownictwa 

technicznego” wprowadzony Uchwałą Nr LVI/295/18 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 27 września 2018 r. w 

sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2018 rok otrzymuje nową nazwę: „Zakup lekkiego samochodu 

operacyjnego”. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Deficyt budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 4.865.712 zł i zostanie pokryty 

z wolnych środków. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ła-

sku.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Łaskiego 

 

 

Marek Aulak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5812



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/299/18 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 18 października 2018 r. 

Przychody 

   

§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

 Ogółem                             -                       799 502    

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
                            -                                   -    

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budże-

towego z pożyczki z budżetu państwa 

  

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy, w tym:                     799 502    

 

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów   

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budże-

towego                     799 502    

 

/-/ na finansowanie wydatków na programy z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

                               -    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5812



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/299/18 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 18 października 2018 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 97 670,00 4 370,00 4 370,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 300,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 670,00 4 370,00 4 370,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 300,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 633 667,00 10 603 667,00 10 489 431,00 8 992 028,00 1 497 403,00 800,00 113 436,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 641 237,00 641 237,00 641 237,00 552 137,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 274 904,00 11 244 904,00 11 130 668,00 9 544 165,00 1 586 503,00 800,00 113 436,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 1 622 831,00 1 622 831,00 1 622 831,00 1 545 001,00 77 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 659 831,00 1 659 831,00 1 659 831,00 1 582 001,00 77 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5812



 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 438 532,00 438 532,00 438 532,00 393 876,00 44 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 532,00 460 532,00 460 532,00 415 876,00 44 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 3 471 218,00 3 441 218,00 3 375 944,00 2 907 809,00 468 135,00 0,00 65 274,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 200,00 192 200,00 192 200,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 663 418,00 3 633 418,00 3 568 144,00 3 100 009,00 468 135,00 0,00 65 274,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 863 323,00 2 863 323,00 2 833 223,00 2 413 543,00 419 680,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254 137,00 254 137,00 254 137,00 254 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 117 460,00 3 117 460,00 3 087 360,00 2 667 680,00 419 680,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

przed zmianą 175 300,00 175 300,00 175 300,00 165 814,00 9 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 900,00 210 900,00 210 900,00 201 414,00 9 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 247 089,00 247 089,00 245 873,00 221 856,00 24 017,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 289,00 258 289,00 257 073,00 233 056,00 24 017,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 374 220,00 374 220,00 358 374,00 81 800,00 276 574,00 800,00 15 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 100,00 89 100,00 89 100,00 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 320,00 463 320,00 447 474,00 81 800,00 365 674,00 800,00 15 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 3 819 258,00 3 819 258,00 3 796 438,00 2 616 091,00 1 180 347,00 0,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 265,00 158 265,00 158 265,00 120 500,00 37 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 977 523,00 3 977 523,00 3 954 703,00 2 736 591,00 1 218 112,00 0,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5812



 

 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2 337 458,00 2 337 458,00 2 334 458,00 1 491 455,00 843 003,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 391 458,00 2 391 458,00 2 388 458,00 1 545 455,00 843 003,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 561 516,00 561 516,00 561 216,00 502 304,00 58 912,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 016,00 615 016,00 614 716,00 555 804,00 58 912,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 459 737,00 459 737,00 442 817,00 299 520,00 143 297,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 737,00 472 737,00 455 817,00 312 520,00 143 297,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 53 887,00 53 887,00 51 287,00 0,00 51 287,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 765,00 37 765,00 37 765,00 0,00 37 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 652,00 91 652,00 89 052,00 0,00 89 052,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 020 566,00 29 157 670,00 26 455 189,00 18 718 175,00 7 737 014,00 490 959,00 1 154 128,00 642 210,00 0,00 415 184,00 15 862 896,00 15 862 896,00 2 465 384,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 884 502,00 799 502,00 799 502,00 672 637,00 126 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 820 068,00 29 957 172,00 27 254 691,00 19 390 812,00 7 863 879,00 490 959,00 1 154 128,00 642 210,00 0,00 415 184,00 15 862 896,00 15 862 896,00 2 465 384,00 0,00 0,00 

W rozdziale 75411 zakup inwestycyjny pn.: „Zakup fabrycznie nowego specjalnego lekkiego samochodu ratownictwa technicznego” wprowadzony Uchwałą  

Nr LVI/295/18 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2018 rok otrzymuje nową nazwę: „Zakup lekkiego 

samochodu operacyjnego”. Wartość zakupu inwestycyjnego to kwota 85.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5812



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/299/18 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 18 października 2018 r. 

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2018 r. 

 

Lp. Nazwa jednostki Dział  Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota 

1. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6060 Zakup klimatyzatora do serwerowni 0 

2. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6060 

Zakup systemu płatności elektronicz-

nych 
0 

3. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0 

4. 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Po-

żarnej w Łasku 
754 75411 6060 

Zakup sprzętu elektronicznego i łączno-

ści, informatycznego w tym oprogra-

mowania i licencji, transportowego, 

pływającego, uzbrojenia, techniki spe-

cjalnej, kwaterunkowego i gospodar-

czego, szkoleniowego i sportowego, 

medycznego oraz pozostałego 

13 200 

5. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6050 

Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz 

z wykonaniem instalacji klimatyzacji 

dla budynku Starostwa Powiatowego w 

Łasku przy ul. Narutowicza 17 

200 000 

6. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
754 75405 6170 

Zakup samochodu osobowego w wersji 

nieoznakowanej 
8 300 

7. 
Zespół Szkół Rolniczych 

w Sędziejowicach 
801 80115 6060 

Zakup samochodu osobowo-

dostawczego 
30 000 

8. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Remont drogi powiatowej Nr 2306E 

Górki Grabieńskie-Siedlce-Emilianów 

na odcinku od km 0+000 do km 1+095 

ETAP I-odcinek o długości 400 m 

168 493 

9. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
710 71095 6060 

Zakup sprzętu pomiarowego i informa-

tycznego oraz oprogramowania nie-

zbędnego do zakładania i aktualizowa-

nia operatów ewidencji gruntów oraz 

prowadzenia spraw ochrony gruntów 

rolnych 

16 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5812



10. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6060 

Zakup ciągnika komunalnego z wypo-

sażeniem 
160 000 

11. 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Po-

żarnej w Łasku 
754 75411 6060 

Zakup lekkiego samochodu operacyjne-

go 
85 000 

Razem zadania realizowane w 2018 r. 680 993 

12. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60014 

6057 

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska 

Wola – Karsznice – budowa łącznika z 

drogą ekspresową S8 na terenie powiatu 

zduńskowolskiego i powiatu łaskiego - 

projekt partnerski 

582 866 

6059 102 859 

6309 386 342 

Razem 1 072 067 

13. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75095 

6057 
Rozbudowa e-Administracji w Powiecie 

Łaskim  

790 075 

6059 353 210 

Razem 1 143 285 

14. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 

60014 
6057 

Modernizacja transportu publicznego 

projekt partnerski 

100 691 

6059 73 983 

60095 6309 73 983 

Razem 248 657 

15. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3706E 

Łask-Kwiatkowice: Etap I – odcinek o 

długości ok. 700 m ul. Lutomierska w 

miejscowości Łask, gmina Łask, Prze-

budowa drogi powiatowej Nr 3706E 

Łask-Kwiatkowice: Etap II – odcinek o 

długości ok. 950 m w miejscowości 

Kwiatkowice, gmina Wodzierady 

8 116 760 

16. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2311E 

Widawa - Wola Wiązowa - Kiełczy-

głów na odcinku o długości ok. 3,8 km 

w miejscowości Zborów, Ochle 

943 609 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5812



17. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2301E 

Brzeski – Sędziejowice – Buczek – 

Wola Bachorska - Bocianicha na odcin-

ku o długości ok. 2,8 km w miejscowo-

ści Sędziejowice 

3 073 692 

18. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
710 71095 6659 

Budowa systemu informacji przestrzen-

nej wspierającego świadczenie e-usług 

przez powiaty z terenu województwa 

łódzkiego 

1 375 

19. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
801 80120 6060 

Program nauczania dla szkół ponad-

gimnazjalnych przedmiotu ,,Edukacja 

wojskowa" 
0 

20. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Remont drogi powiatowej nr 2305E 

Grzeszyn-Gucin na odcinku od km 

0+000 do km 1+932 
570 658 

21. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Poprawa dostępności komunikacyjnej i 

bezpieczeństwa uczestników ruchu 

drogowego – przebudowa ul. 9-go Maja 

i ul. Południowej w Łasku 

25 000 

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF 15 195 103 

Ogółem 15 876 096 

W poz. 18 zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie Projektu Nr UDA-RPLD.07.01.02-10-0006/17-00 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 z dnia 19 grud-

nia 2017 r. następuje przeniesienie wydatków na paragraf z końcówką "9" zgodnie z UR Nr XLVII/253/18 z 

dnia 25 stycznia 2018 r. 

W poz. 4 zgodnie z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.4.2018 z 8 lutego 2018 r. następuje 

zmniejszenie kwoty dotacji celowej o 7 000 zł (Uchwałą Nr 535/18 Zarządu Powiatu Łaskiego z dnia 20 lutego  

2018 r.); zgodnie z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.87.2018 z 25 kwietnia 2018 r. następuje 

zwiększenie kwoty dotacji celowej o 13 200 zł (Uchwałą Nr 567/18 Zarządu Powiatu Łaskiego z dnia 8 maja  

2018 r.). 

W poz. 11 Zakup inwestycyjny pn.: „Zakup fabrycznie nowego specjalnego lekkiego samochodu ratownic-

twa technicznego” wprowadzony Uchwałą Nr LVI/295/18 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2018 rok otrzymuje nową nazwę: „Zakup lekkiego samochodu 

operacyjnego”.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5812



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII /299/18 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 18 października 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2018 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

 § 
Kwota w 2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   7 099 632    

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952  -    

 
/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z 

pożyczki z budżetu państwa 
  

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów   

2. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy, w tym: 
§ 950  7 099 632    

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów   2 233 920    

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   4 865 712    

 
/-/ na finansowanie wydatków na programy z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  

Rozchody ogółem:   2 233 920    

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992  2 233 920    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5812


		2018-11-08T10:00:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




